АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11.03.2019                                                                                                             №
с. Белояровка
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Белояровского сельсовета Топчихинского района

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского  района, п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Белояровского сельсовета Топчихинского района (далее - Перечень).

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белояровского сельсовета Топчихинского района.

Глава Администрации сельсовета                                                 Е.А.Ремпель
Утвержден

постановлением Администрации Белояровского сельсовета от .03.2019 №
Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Белояровского сельсовета Топчихинского района
1. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей;
2. Передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования, занимаемых ими на условиях социального найма;

3. Предоставление жилого помещения по договору социального найма;

4. Предоставление информации о порядке  предоставления жилищно-коммунальных услуг населению;

5. Выдача сведений из реестра муниципального имущества;

6. Предоставление               информации об объектах              недвижимого имущества, находящихся в муниципальной   собственности и предназначенных для сдачи в аренду;

7. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;

8. Выдача выписок из похозяйственных книг;

9. Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства;

10. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в       древесине для собственных нужд;
11. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников;

12. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ;
13.  Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда.